Coram altis patribus Ransens inferioribus eiusdemque ares unitas utilitates et altius
quanta latiore continens emendandi in servitio ex libera admissione eiusdem quod tunc
invisis existens nobili Petri postro Henning alio tam in bonis quam in iura
ulla iniquante introivit et in possessionem pacificam restituit

Poplawski

obligatio

Coram officio et altis presentibus patribus Ransens inferioribus eiusdemque ares unitas utilitates et altius
Joannis Piotrowski in Poplawski heres sanus mente et corpore existens
palam recognovit Quia nobili et iusto olim Stanislawi Henningowi Popla
wski et eius posteris bonorum suorum in hunc Poplawski filium in puto can
no a oleino tres pullos a pory adgram oleinowca inter metas spala
nieszego et Michnowicowa sa per in alio campo na grabowca tres pul
los a granis Jasmanowca ad Curacie inter metas Jurkowca et
eiusdem Michnowicowa in tertio loco eiusdem campi na forzech
ogonach pullos unum a metta ad Curacie inter metas et supra in qu
to loco eiusdem campi duos pullos a via literowca ad Curacie inter
metas Siniwa et abrahamowca Potulowca in tertio campo pul
los unum cum medio a via Lipowca ad facij mei inter metas
Siniwa et Stanislawi Siniwa sa ced sum aquis metis campis omnibus
conditio commodi nulli exceptis in summa pedem flores pullos hunc usq ad cam
phibitica et summa profuit integram et indivisam exolutionem obligavit in scrip
to per unum sequi glm et pullos duos offere acceptand et admittit se hab
tendo se suis cum suorum eandem tenuit sui et eius posteris toto tempore
eius ab omni impedimento iuris et extrajuridico quorumvis personarum non depen
dere eum esse liberare intercedere pacificare solui per se et per suos et
personas non iniuriare sub radio simili alioquin sedem sui voluit
Coram officio presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
dulla in hunc modum notari appellat ac carum prosequor alij iuris
etiam de iure conscriptum se et suos suosque alij ab hunc et ab hunc

Kostro

quiescatio

Coram officio et altis presentibus patribus Ransens inferioribus eiusdemque ares unitas utilitates et altius
nobili Albenus olim Stanislawi Tyska Gochowski sanus mente et corpore
re exis palam recognovit Quia sibi nobili Mathias olim Leonardi
postro Andree senagenas pullos debet sibi per eum in scriptis ex integro
percoluit ideo in unum quietat in scriptis caput perpetuo

Luwinski

cessio

Coram officio et altis presentibus patribus Ransens inferioribus eiusdemque ares unitas utilitates et altius
Jure de plompa matyshi tres sanus mente et corpore exis palam recognovit
Quia nobili Gregorio olim Floriani Luwinski de plompa forte hodi et eius
suorum de unum et integro iure suo in scriptis certa omni parenti suo
per unum Jacobum olim Petri Piotrowski super totam sortem in bonis plom
focietfi in campo dicto Dalre pitte Ransens altis presentibus presentibus
Terra Tertio post uniam oculi anno millemas Quingentesimo nonagesimo
sumo sexto modo obligatoris in quovis flores nobis facta sum cum
moda potestate eiusmodi in scriptis sua ea potata in hunc modum
pessone et omnibus beneficiis iuris cedit omni neget integro in
sibi admixta serviens in unum et eius suosque alij ab hunc et ab hunc
fundit in hunc modum illi locum per unum et alij